РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021                                    с.Южно-Александровка                                  № 35 П
    О внесении изменений и дополнений в Постановление     от 27.12.2022 № 81П       « Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Южно-Александровского сельсовета на 2022 год
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации нормотворческой деятельности администрации  Южно-Александровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В   Постановление администрации Южно Александровского сельсовета от 27.12.2021 № 81 П «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Южно-Александровского сельсовета на 2022 год» по предложению прокуратуры внести следующие дополнения:

1.Приведение НПА по муниципальной долговой книге в соответствие с действующим законодательством на июнь 2022 г.

2.Утвердить План нормотворческой деятельности администрации Юно-Александровского сельсовета на 2022 год согласно приложению 1.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Южанка»
Глава  сельсовета                                                                             С.В.Андреев
Приложение 1
к постановлению администрации

Южно-Александровского сельсовета

 от 15.06.2022 № 35П
ПЛАН

нормотворческой  деятельности  администрации  Южно-Александровского сельсовета на 2022  год
	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные
исполнители

	1
	Приведение  НПА по муниципальной долговой книге в соответствие с действующим законодательством
(по предложению прокуратуры)
	     Июнь
	Глава сельсовета, заместитель главы

	2
	  Внесение изменений и дополнений в отдельные нормативные правовые акты и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
	В  течение года
	Глава сельсовета, зам.главы

	3
	Проведение публичных слушаний по обсуждению проектов НПА
	По  мере необходимости

	Специалисты администрации  глава сельсовета

	4
	Представление проектов НПА в прокуратуру  Иланского района Работа по протестам, представлениям
	В течение года
	Специалисты администрации зам.главы сельсовета

	5
	Размещение на официальном сайте администрации Южно-Александровского сельсовета проектов НПА, НПА, объявлений и прочей информации
	В течение года
	Специалисты администрации зам.главы, глава сельсовета

	6
	Предоставление сведений в администрацию Губернатора Красноярского края.
	с 1- до 15 числа и с 15-д 30числа  каждого месяца
	  глава сельсовета, за.главы сельсовета